令和５年 ５月 １０日

関係各位

群馬県立二葉特別支援学校

校長 須田 初江

就学相談会について（お知らせ）

 日頃より、本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただいておりますことに、深く感謝申し上げます。

 さて、本校に就学を検討している幼児・児童・生徒本人や保護者、関係者の方々に、本校の教育活動の理解

を図ることを目的に、就学相談会を下記のとおり、実施いたします。

 つきましては、関係する保護者等へもご案内くださいますようお願いします。

 なお、感染症の発生状況により、実施を変更する場合もありますので、ご承知おきください。

記

１ 本年度の予定

 日 時 内 容 対 象 申込期日

第一回

令和５年

６月８日(木)

9:00～12:00

○学校概要説明

・授業参観

・施設見学

・個別相談 等

〇令和６年度に、本校への就学

を検討している、幼児・児童

・生徒本人や保護者、関係者

令和５年

５月２４日(水)

第二回

令和５年

９月１４日(木)

9:00～12:00

〇本校への就学を検討している

幼児・児童・生徒本人や保護

者、関係者

令和５年

８月３１日(木)

２ 日程

○ 受付                    ９：００～  ９：３０

○ 学校概要説明等              ９：３０～１０：００

○ 諸連絡・休憩              １０：００～１０：１０

◯ 授業参観・施設見学・※個別相談     １０：１０～１１：４０

○ アンケート記入               １１：４０～１２：００

※個別相談は、希望者のみ実施します。個別相談のみの参加も可能です。

※活動の順番が前後することがあります。終了時間は、変わりません。

３ 場所     群馬県立二葉特別支援学校 （〒370－3531 高崎市足門町 120）

４ 参加申込方法

添付の申込書を記入し、メール又はファックスにて、期日までにお申し込みください。

本校ホームページの、就学相談会申し込みフォームからも可能です。

５ その他

(1) 本校の見学、授業参観、個別相談につきましては、就学相談日以外でも受け付けています。希望され

る方は、お気軽にご連絡ください。

(2) 第一回は、令和６年度に本校への就学を検討している幼児・児童・生徒本人や保護者、関係者のみを

対象とさせていただきます。ご承知おきください。

(3) 相談会当日の駐車場については、後日、担当から電話連絡させていただきます。

※ご不明な点は、お問い合わせを

お願いします。

担当 ： 芝崎 日南 ・ 松井 智恵美

電話番号：027－373－2235    FAX：027－372－4216

E-mail：futatoku-snes@edu-g.gsn.ed.jp